
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 j’écris comme les modèles en suivant les lignes (10p):  
 

 

 

 

 

 
 

 

 je recopie Je recopie les mots et la phrase: (10p) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 J’écris les mots que j’entends: (10p) 

Je m’appelle : ……………………………………………………………………………..………………….. Aujourd’hui c’est : ………………………………………………………………………………………. 

Français 

Evaluation n° 1 – semestre 2 

 الثانيالمستوى : 

 م/م زاكموزن

2018/2019  

 كريم أميوسالاستاذ : 

 النقطة:

r f  h v  

homme coiffeur 

ville rachida 

ra fe  ho vi  

Ecriture 

3p 

3p 

2p 

2p 

Copie 

Dictée 

neuf   une vache   un village     la  route    hôpital 
5p 

halima arrose les fleurs avec son frère. 
5p 

 

10p 


